
Istituto Istruzione Secondaria Superiore
«GIOENI - TRABIA»

- Palermo -
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato

Decreto n. 225

Al Sito della Scuola

All'Albo

Il Dirigente Scolastico

- Visto il C.C.N.I.  stipulato in data 18/05/2022; 
- Vista l’O.M. n. 37 del 28/02/2025;
-  Visto  il  Decreto  n.  224  di  pubblicazione  delle  graduatorie  ATA,  provvisore  valide  per  l'a.s.
2025/2026:
- Tenuto conto delle precedenze previste dall’art. 13 del CCNI;
- Considerato che per mero errore materiale non è stato inserito  nella graduatoria provvisoria degli
Assistenti Tecnici  Lab. ARR3, un A.T.;
-  Ravvisata  la  necessità  di  assicurare  il  ripristino  delle  posizioni  di  diritto  nell'ambito  delle
graduatorie interne d'Istituto del personale A.T.A.;
- in applicazione del principio generale di autotutela della Pubblica Amministrazione (art. 21-quater,
legge 241/1990),

DECRETA

di  apportare  le  conseguenti  rettifiche  alla  graduatoria  provvisoria  del  personale  ATA,  per  l'A.S.
2025/2026 , profilo Assitente Tecnico - Lab. ARR3;
La  presente  pubblicazione  all'Albo  del  Sito  dell'Istituto,  delle  graduatorie  interne  provvisorie  in
allegato è parte integrante del precedente provvedimento prot. 8255 del 04/04/2025.
Il Personale, interessato dal presente Decreto, è pregato di assumerne la presa visione per quanto di
competenza.

Il Dirigente Scolastico
          Ing. Andrea Tommaselli
       Documento  firmato digitalmente ai sensi 

               

       Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452
       WEB: https://www.iissgioenitrabia.edu.it/ ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it

       Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7


	Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452
	DECRETA

		2025-04-07T09:47:18+0200
	andrea tommaselli




